Theater Lighting
HPL+
60
.3
10
4
∅ 19
w x h x d

wattage
Lamp
voltage
Coil Lumen output Colour
temperature
Lamp life
(average)
h
Max. perm.
pinch temp.
degr.C
Burning
position
Ordering
number
7007 HPL 575/115/SL 575 W 115 V 4-C8 16520 lm 3250 K 300 500 ANY 9245 549 34400
7007 HPL 575/230/SL 575 W 230 V 6-C8   14900 lm 3200 K 400 500 ANY 9245 549 44200
7007 HPL 575/240/SL 575 W 240 V 6-C8 14900 lm 3200 K 400 500 ANY 9245 549 45500
7007 LL HPL 575/115/LL 575 W 115 V 4-C8 12360 lm 3050 K 2000 480 ANY 9245 550 34400
7007 LL HPL 575/230/LL 575 W 230 V 6-C8 11780 lm 3050 K 1500 480 ANY 9245 550 44200
7007 LL HPL 575/240/LL 575 W 240 V 6-C8 11780 lm 3050 K 1500 480 ANY 9245 550 45500
7008 HPL 750/115/SL 750 W 115 V 4-C8 21900 lm 3250 K 300 500 ANY 9245 551 34400
7008 HPL 750/230 750 W 230 V 6-C8 19750 lm 3200 K 300 500 ANY 9245 551 44200
7008 HPL 750/240 750 W 240 V 6-C8 19750 lm 3200 K 300 500 ANY 9245 551 45500
Dealer stamp